
Uchwała Nr 24/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia  30 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmiany w porządku obrad posiedzenia   

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 37/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 19 maja 2020 r.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W porządku obrad posiedzenia Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

w dniu 30 czerwca 2021 r. wykreśla się: 

1) punkt 8 w brzmieniu: „Uchwała w sprawie przyjęcia Regulaminu Studiów 

Podyplomowych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie.”; 

2) punkt 9 w brzmieniu: „Uchwała w sprawie likwidacji studiów podyplomowych 

utworzonych Uchwałą nr 13/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie uruchomienia w Instytucie 

Administracyjno-Ekonomicznym studiów podyplomowych "Administracja urzędów 

samorządowych i państwowych z językiem migowym" i Uchwały nr 122/2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 28 czerwca 2017 

r. w sprawie zmiany załącznika nr 1 i nr 3 do Uchwały nr 13/2016 z dnia 29 stycznia 

2016 r. w sprawie uruchomienia w Instytucie Administracyjno-Ekonomicznym 

studiów podyplomowych "Administracja urzędów samorządowych i państwowych  

z językiem migowym".”; 

3) punkt 10 w brzmieniu: „Uchwała w sprawie likwidacji studiów podyplomowych 

utworzonych Uchwałą nr 7/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia w Instytucie 

Administracyjno-Ekonomicznym studiów podyplomowych "Zarządzanie w służbie 

zdrowia" i Uchwały nr 118/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 

do Uchwały nr 7/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia w Instytucie 

Administracyjno-Ekonomicznym studiów podyplomowych "Zarządzanie w służbie 

zdrowia".”; 

4) punkt 11 w brzmieniu: „Uchwała w sprawie utworzenia na Wydziale 

Administracyjno-Ekonomicznym studiów podyplomowych "Zarządzanie  

w podmiotach leczniczych" od roku akademickiego 2021/2022.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


